С М О Л Е Н С К И Й    Г О Р О Д С К О Й    С О В Е Т

Р Е Ш Е Н И Е

26-я сессия IV  созыва

от 30.08.2011  №  433

О признании частично утратившим

силу решения 15-й сессии

Смоленского городского Совета IV

созыва от 09.11.2010 № 193 «О

внесении изменений в Правила

землепользования и застройки города

Смоленска, утвержденные решением

41-й сессии Смоленского городского

Совета III созыва от 28.02.2007

№.490»

На основании решения Ленинского районного суда города Смоленска от

15.03.2011, принимая во внимание определение Ленинского районного суда

города Смоленска от 06.07.2011 по гражданскому делу N 2-783/2011,

руководствуясь Уставом города Смоленска, Смоленский городской Совет

Р Е Ш И Л

1. Признать утратившим силу со дня его принятия решения 15-й сессии

Смоленского городского Совета IV созыва от 09.11.2010 № 193 «О внесении

изменений в Правила землепользования и застройки города Смоленска,

утвержденные решением 41-й сессии Смоленского городского Совета III

созыва от 28.02.2007 N 490», в части включения территории садоводческого

некоммерческого товарищества «Дружба» в границы территориальной зоны

сельскохозяйственного использования и установления в отношении земельных

участков, расположенных на территории садоводческого некоммерческого

товарищества «Дружба», градостроительного регламента СД - зоны, занятой

объектами садоводства, без возможности осуществления жилищного

строительства.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Смоленска        А.Н. Данилюк